
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-11-02 

Dz.U. 1999 Nr 82 poz. 921 

 

 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 13 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Miar. 

 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 3 kwietnia 1993 r. o utworzeniu Głównego Urzędu Miar 
(Dz.U. Nr 55, poz. 247 i z 1998 r. Nr 37, poz. 202) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 1994 r. w 
sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Miar (Dz.U. Nr 11, poz. 43 i z 1998 r. Nr 52, 
poz. 323) w § 3 w ust. 1 w pkt 22 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 23 w 
brzmieniu: 

„23) Zespół do Spraw Informacji Niejawnych.” 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia. 

 


